
                                                   Zarządzenie Nr 799/2023
                                                   Prezydenta Miasta Kalisza

    z dnia 21 grudnia 2023 r.

w  sprawie  przekazania  Specjalnemu  Ośrodkowi  Szkolno-Wychowawczemu  Nr 1
w Kaliszu środka trwałego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r.  poz.  40 z późn. zm.),  ust.  3 Ogólnych zasad
rachunkowości  Urzędu  Miasta  Kalisza  stanowiących  załącznik  do  zarządzenia
Nr 647/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 października 2018 r. w sprawie Ogólnych
zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

1.  Postanawia  się  przekazać  Specjalnemu  Ośrodkowi  Szkolno-Wychowawczemu  Nr 1
w Kaliszu przy ul. Kordeckiego 17a środek trwały o wartości początkowej 336 077,82 zł,
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
2. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 w Kaliszu przyjmie środek trwały, o
którym  mowa  w  ust.  1,  na  stan  ewidencji  księgowej  na  podstawie  wystawionego
dokumentu PT. 
3. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 w Kaliszu oznakuje przekazany środek
trwały, o którym mowa w ust. 1, informacją o współfinansowaniu ze środków PFRON.
4.  Środek  trwały  przekazany  Specjalnemu  Ośrodkowi  Szkolno-Wychowawczemu  Nr 1
w Kaliszu,  o których mowa w ust.  1,  będzie wykorzystywany w działalności  statutowej
jednostki i utrzymywany w należytym stanie.

§ 2.

1.  Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.
2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Naczelnikowi
Wydziału  Gospodarowania  Mieniem,  Dyrektorowi  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno-
Wychowawczego Nr 1 w Kaliszu, przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza.  

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    
                                                                                                    Prezydent Miasta Kalisza

/…/
      Krystian Kinastowski

                                                                                                                    



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

                                                                  Załącznik do Zarządzenia  
Nr 799/23 Prezydenta Miasta Kalisza

                                                   z dnia 21 grudnia 2023 r.

Środek trwały przekazywany Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu Nr 1 w Kaliszu

Nazwa 
 środka trwałego Charakterystyka

Numer
inwentarzowy

Wartość
początkowa

(w zł)
Nr OT

Samochód osobowy
typu bus   Ford

Transit
przystosowany do

przewozu osób
niepełnosprawnych

Samochód bazowy fabrycznie nowy, rok produkcji 2023, 
przystosowany do przewozu 9 osób (8+1), w tym dwóch 
osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich wraz z 
zamontowaną windą umożliwiającą załadunek wózka 
inwalidzkiego z osobą niepełnosprawną.
Nr VIN: WF0KXXTTRKPU02376

7-119 336.077,82 
1/WE/2023

                                                                                        

 


